
Septembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

A A A A A A A A A AGOUVY933 1199 002 - Bouchons de Baclain

A A A A A A A A A AGOUVY933 1199 009 - La Haye-Rovreux

A A A A A A A A A AGOUVY933 1199 010 - Honvelez-La Ronce-Grevay-Cierreux

BGOUVY933 1199 018 - Bovigny

A A A A A A A A A AGOUVY933 1199 034 - Ronce - Langlire - St Pierhez

A A A A A A A A AGOUVY933 1199 038 - Poncay

A A A A A A A A A AGOUVY933 1199 041 - Lomré

A A A A A A A A A AHOUFFALIZE933 1250 014 - Sommerain

A A A A A A A A A A933 1527 001 - Provedroux

A A A A A A A A A AVIELSALM933 1527 017 - Bihain-Lomré

A A A A A A A A A AVIELSALM933 1527 030 - Joubiéval

A A A A A A A A A AHOUFFALIZE933 1527 041 - Cedrogne Est

A A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 008 - Jevigne/Baneux

A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 009 - Noirefontaine et Fosses

A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 010 - Villettes - Sur la Statte-Sevrailles

A A A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 015 - Bra sur Lienne - Haute Monchenoule

A A A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 016 - En Houbi - Fond de Coye

A A A A A A A A A933 2326 023 - Bleurhu, Florêt

A A A A A A A A ALIERNEUX933 2326 024 - Bra Haute Monchenoulle

A A A A A A A A A AVIELSALM933 2527 003 - Farnières

A A A A A A A A A AVIELSALM933 3527 002 - Mt le Soie - R'Mester-Clairfa

A A A A A A A A A AVIELSALM933 3527 003 - Grand-Halleux-Tigeonville

A A A A A A A A A AHOUFFALIZE933 4250 001 - Chabrehez-Tailles-

A A A A A A A A A AHOUFFALIZE933 4250 002 - Dinez, Cedrogne Ouest, Bois d'Houffalize

Octobre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B933 0250 003 - La Forire

BHOUFFALIZE933 0250 016 - MONT - Longue Virée 

BHOUFFALIZE933 0250 020 - Pont de Mont 

B B B BHOUFFALIZE933 0250 080 - Houffalize - Sur les Combles

B933 0326 001 - RND Prés de la LIENNE

BGOUVY933 1199 002 - Bouchons de Baclain

BGOUVY933 1199 005 - Beho (Joffen)

BBGOUVY933 1199 006 - BEULEU/HALCONREUX 

B BGOUVY933 1199 009 - La Haye-Rovreux

BGOUVY933 1199 010 - Honvelez-La Ronce-Grevay-Cierreux

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Octobre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

BGOUVY933 1199 011 - Les Prâles

BGOUVY933 1199 018 - Bovigny

B BGOUVY933 1199 019 - Deiffelt Espeler

BGOUVY933 1199 023 - Montleban - Cherain

BGOUVY933 1199 024 - Deiffelt

B BGOUVY933 1199 028 - OURTHE - GOUVY 

BGOUVY933 1199 033 - Les Concessions

BGOUVY933 1199 034 - Ronce - Langlire - St Pierhez

BGOUVY933 1199 037 - Perreux-Defeu 

A BGOUVY933 1199 038 - Poncay

BGOUVY933 1199 041 - Lomré

BGOUVY933 1199 043 - Outrimont  Les Prâles

BGOUVY933 1199 044 - Ronce-Bovigny

A A A A A A A A A A B BGOUVY933 1199 080 - Dri La Roche/Laghmince

BGOUVY933 1199 081 - Rovreux 

BGOUVY933 1199 082 - LOMRE - La Rochette (étang du Bisouday)

BGOUVY933 1199 084 - Perreux-Defeu 

BGOUVY933 1199 085 - A compléter

B B BHOUFFALIZE933 1250 014 - Sommerain

BHOUFFALIZE933 1250 015 - Taverneux Forêt (Houffalize)

B933 1527 001 - Provedroux

BVIELSALM933 1527 004 - Thier de Regné - Hébronval

BVIELSALM933 1527 013 - Fagne Poncelet (Bihain)

BVIELSALM933 1527 016 - Heid de Provedroux

BVIELSALM933 1527 017 - Bihain-Lomré

B BVIELSALM933 1527 029 - Commanster

BVIELSALM933 1527 030 - Joubiéval

BVIELSALM933 1527 034 - Grand-Bois

BVIELSALM933 1527 035 - Fange de Poteau- Grand-Bois

BVIELSALM933 1527 036 - SO BECHEFA Grand Bois

B BHOUFFALIZE933 1527 041 - Cedrogne Est

BVIELSALM933 1527 042 - Sainte Marie Provedroux

BLIERNEUX933 2326 003 - Fosse Reharmont

BLIERNEUX933 2326 006 - La Bosse/Fagne d'Erria

A B BLIERNEUX933 2326 008 - Jevigne/Baneux

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Octobre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

* A B BLIERNEUX933 2326 009 - Noirefontaine et Fosses

A * BLIERNEUX933 2326 010 - Villettes - Sur la Statte-Sevrailles

BLIERNEUX933 2326 013 - Bra - Thier du Marteau

BLIERNEUX933 2326 015 - Bra sur Lienne - Haute Monchenoule

B BLIERNEUX933 2326 016 - En Houbi - Fond de Coye

BLIERNEUX933 2326 017 - Grand Heid

BLIERNEUX933 2326 022 - Floret-Romont

A933 2326 023 - Bleurhu, Florêt

A BLIERNEUX933 2326 024 - Bra Haute Monchenoulle

BLIERNEUX933 2326 028 - GOSSAIMONT

BVIELSALM933 2527 002 - Rencheux

BVIELSALM933 2527 003 - Farnières

BVIELSALM933 2527 004 - Fraiture

BVIELSALM933 2527 005 - Regné-Hebronval

A A A A A A A A A AVIELSALM933 2527 007 - Grand-Halleux

BBVIELSALM933 2527 008 - RENCHEUX-LA COMTE

BVIELSALM933 3527 001 - Petit-Thier (Halthier)

B BVIELSALM933 3527 002 - Mt le Soie - R'Mester-Clairfa

B BVIELSALM933 3527 003 - Grand-Halleux-Tigeonville

BVIELSALM933 3527 005 - Tier d'Arcy (Petit-Thier)

BHOUFFALIZE933 4250 001 - Chabrehez-Tailles-

B B BHOUFFALIZE933 4250 002 - Dinez, Cedrogne Ouest, Bois d'Houffalize

B BBASTOGNE933 5039 002 - Luzery-Bourcy-Wandebourcy 

B BGOUVY933 5199 001 - STEINBACH 

B BGOUVY933 5199 009 - Limerlé Sud (DEWEZ Alain)

B BHOUFFALIZE933 5250 003 - Tavigny (THEIS. A)

BHOUFFALIZE933 5250 008 - Plate-Pierre VAN DE PUT)

B933 5250 020 - Brisy

Novembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B B933 0250 003 - La Forire

B B BHOUFFALIZE933 0250 016 - MONT - Longue Virée 

BHOUFFALIZE933 0250 020 - Pont de Mont 

B B B BHOUFFALIZE933 0250 080 - Houffalize - Sur les Combles

B933 0326 001 - RND Prés de la LIENNE

B BLIERNEUX933 0326 006 - La Preux - Les Sets

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Novembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

BGOUVY933 1199 001 - Sterpigny-Rettigny

BGOUVY933 1199 002 - Bouchons de Baclain

BGOUVY933 1199 005 - Beho (Joffen)

BGOUVY933 1199 006 - BEULEU/HALCONREUX 

BGOUVY933 1199 009 - La Haye-Rovreux

BGOUVY933 1199 010 - Honvelez-La Ronce-Grevay-Cierreux

BGOUVY933 1199 011 - Les Prâles

BGOUVY933 1199 018 - Bovigny

BGOUVY933 1199 019 - Deiffelt Espeler

BGOUVY933 1199 024 - Deiffelt

BGOUVY933 1199 028 - OURTHE - GOUVY 

BGOUVY933 1199 033 - Les Concessions

BGOUVY933 1199 038 - Poncay

BGOUVY933 1199 041 - Lomré

BGOUVY933 1199 043 - Outrimont  Les Prâles

BGOUVY933 1199 044 - Ronce-Bovigny

BGOUVY933 1199 060 - Sterpigny-Rettigny

BGOUVY933 1199 081 - Rovreux 

BB BHOUFFALIZE933 1250 014 - Sommerain

BHOUFFALIZE933 1250 015 - Taverneux Forêt (Houffalize)

BVIELSALM933 1527 013 - Fagne Poncelet (Bihain)

BVIELSALM933 1527 016 - Heid de Provedroux

BVIELSALM933 1527 017 - Bihain-Lomré

BVIELSALM933 1527 029 - Commanster

BVIELSALM933 1527 033 - Pré St Gengoux/Neuville

BVIELSALM933 1527 034 - Grand-Bois

B BVIELSALM933 1527 035 - Fange de Poteau- Grand-Bois

BVIELSALM933 1527 036 - SO BECHEFA Grand Bois

B BHOUFFALIZE933 1527 041 - Cedrogne Est

BVIELSALM933 1527 042 - Sainte Marie Provedroux

BLIERNEUX933 2326 001 - Verleumont Colanhan

BLIERNEUX933 2326 003 - Fosse Reharmont

BLIERNEUX933 2326 007 - AMCOMONT

B BLIERNEUX933 2326 008 - Jevigne/Baneux

BLIERNEUX933 2326 009 - Noirefontaine et Fosses

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Novembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

BLIERNEUX933 2326 010 - Villettes - Sur la Statte-Sevrailles

BLIERNEUX933 2326 014 - Floret - Lansival

BLIERNEUX933 2326 015 - Bra sur Lienne - Haute Monchenoule

B BLIERNEUX933 2326 016 - En Houbi - Fond de Coye

BLIERNEUX933 2326 017 - Grand Heid

BLIERNEUX933 2326 022 - Floret-Romont

B933 2326 023 - Bleurhu, Florêt

BLIERNEUX933 2326 024 - Bra Haute Monchenoulle

BLIERNEUX933 2326 027 - Hodinfosse-GOIRNAL

BLIERNEUX933 2326 028 - GOSSAIMONT

B BVIELSALM933 2527 001 - Goronne (Société de chasse)

BVIELSALM933 2527 002 - Rencheux

BVIELSALM933 2527 004 - Fraiture

BVIELSALM933 2527 007 - Grand-Halleux

B BVIELSALM933 2527 008 - RENCHEUX-LA COMTE

B BVIELSALM933 3527 001 - Petit-Thier (Halthier)

BVIELSALM933 3527 002 - Mt le Soie - R'Mester-Clairfa

B BVIELSALM933 3527 003 - Grand-Halleux-Tigeonville

BVIELSALM933 3527 005 - Tier d'Arcy (Petit-Thier)

B BHOUFFALIZE933 4250 001 - Chabrehez-Tailles-

BB BHOUFFALIZE933 4250 002 - Dinez, Cedrogne Ouest, Bois d'Houffalize

BBASTOGNE933 5039 002 - Luzery-Bourcy-Wandebourcy 

B BGOUVY933 5199 001 - STEINBACH 

B BGOUVY933 5199 009 - Limerlé Sud (DEWEZ Alain)

B B BHOUFFALIZE933 5250 003 - Tavigny (THEIS. A)

BHOUFFALIZE933 5250 008 - Plate-Pierre VAN DE PUT)

B933 5250 020 - Brisy

Décembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

B B B933 0250 003 - La Forire

BHOUFFALIZE933 0250 007 - Bois de Boeur 

BHOUFFALIZE933 0250 080 - Houffalize - Sur les Combles

B933 0326 001 - RND Prés de la LIENNE

B BLIERNEUX933 0326 006 - La Preux - Les Sets

BGOUVY933 1199 001 - Sterpigny-Rettigny

BGOUVY933 1199 002 - Bouchons de Baclain

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Décembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

BGOUVY933 1199 005 - Beho (Joffen)

BGOUVY933 1199 006 - BEULEU/HALCONREUX 

BGOUVY933 1199 009 - La Haye-Rovreux

BGOUVY933 1199 010 - Honvelez-La Ronce-Grevay-Cierreux

B BGOUVY933 1199 011 - Les Prâles

BGOUVY933 1199 018 - Bovigny

B BGOUVY933 1199 019 - Deiffelt Espeler

BGOUVY933 1199 023 - Montleban - Cherain

B BGOUVY933 1199 024 - Deiffelt

BGOUVY933 1199 028 - OURTHE - GOUVY 

BGOUVY933 1199 034 - Ronce - Langlire - St Pierhez

BGOUVY933 1199 036 - Poncay

BGOUVY933 1199 037 - Perreux-Defeu 

B BGOUVY933 1199 038 - Poncay

BGOUVY933 1199 041 - Lomré

BGOUVY933 1199 043 - Outrimont  Les Prâles

BGOUVY933 1199 044 - Ronce-Bovigny

BGOUVY933 1199 060 - Sterpigny-Rettigny

B BGOUVY933 1199 080 - Dri La Roche/Laghmince

BGOUVY933 1199 084 - Perreux-Defeu 

B BGOUVY933 1199 085 - A compléter

B B B BHOUFFALIZE933 1250 014 - Sommerain

BHOUFFALIZE933 1250 015 - Taverneux Forêt (Houffalize)

B933 1527 001 - Provedroux

BVIELSALM933 1527 004 - Thier de Regné - Hébronval

BVIELSALM933 1527 013 - Fagne Poncelet (Bihain)

BVIELSALM933 1527 016 - Heid de Provedroux

BVIELSALM933 1527 017 - Bihain-Lomré

BVIELSALM933 1527 029 - Commanster

BVIELSALM933 1527 030 - Joubiéval

BVIELSALM933 1527 034 - Grand-Bois

B BVIELSALM933 1527 035 - Fange de Poteau- Grand-Bois

BVIELSALM933 1527 037 - Fond de Neuville

B BHOUFFALIZE933 1527 041 - Cedrogne Est

B BVIELSALM933 1527 042 - Sainte Marie Provedroux

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023



Décembre 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

BLIERNEUX933 2326 003 - Fosse Reharmont

BLIERNEUX933 2326 006 - La Bosse/Fagne d'Erria

BLIERNEUX933 2326 007 - AMCOMONT

B BLIERNEUX933 2326 008 - Jevigne/Baneux

B B BLIERNEUX933 2326 009 - Noirefontaine et Fosses

BLIERNEUX933 2326 010 - Villettes - Sur la Statte-Sevrailles

BLIERNEUX933 2326 013 - Bra - Thier du Marteau

B BLIERNEUX933 2326 015 - Bra sur Lienne - Haute Monchenoule

B BLIERNEUX933 2326 016 - En Houbi - Fond de Coye

BLIERNEUX933 2326 017 - Grand Heid

BLIERNEUX933 2326 022 - Floret-Romont

BLIERNEUX933 2326 024 - Bra Haute Monchenoulle

A A A A A A A A A A BLIERNEUX933 2326 028 - GOSSAIMONT

B BVIELSALM933 2527 001 - Goronne (Société de chasse)

BVIELSALM933 2527 003 - Farnières

BVIELSALM933 2527 004 - Fraiture

BVIELSALM933 2527 005 - Regné-Hebronval

BVIELSALM933 2527 007 - Grand-Halleux

B BVIELSALM933 2527 008 - RENCHEUX-LA COMTE

B B BVIELSALM933 3527 001 - Petit-Thier (Halthier)

BVIELSALM933 3527 002 - Mt le Soie - R'Mester-Clairfa

B BVIELSALM933 3527 003 - Grand-Halleux-Tigeonville

BHOUFFALIZE933 4250 001 - Chabrehez-Tailles-

B B B BHOUFFALIZE933 4250 002 - Dinez, Cedrogne Ouest, Bois d'Houffalize

BBASTOGNE933 5039 002 - Luzery-Bourcy-Wandebourcy 

B BGOUVY933 5199 001 - STEINBACH 

B BGOUVY933 5199 009 - Limerlé Sud (DEWEZ Alain)

BHOUFFALIZE933 5250 003 - Tavigny (THEIS. A)

BHOUFFALIZE933 5250 008 - Plate-Pierre VAN DE PUT)

A=Affût, B=Battue, O=Botte, *=multiple 07/11/2023


